

OKULUMUZ HAKKINDA

OKULUMUZUN TARİHÇESİ

Okulumuz 1976/1977 eğitim öğretim yılında Tesviye Bölümü olarak 120 öğrenci ile eğitim ve öğretime başlamıştır.

1979/1980 yılında Elektrik Bölümü ilave edilmiştir. Elektrik Bölümü okulumuza olan ilgiyi arttırmış bunun üzerine Metal İşleri ve Mobilya ve Dekorasyon Bölümleri 1983/1984 eğitim öğretim yılında açılmıştır.

01 Mayıs 2014 tarihli Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü'nün 2014/8 sayılı Genelgesi hükümlerine göre Meslek Liseleri tek çatı altında birleştirilmiş, okulumuzun adı "Çaycuma Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi" olarak değişmiştir. Buna göre Teknik Lise Program türü kapatılmış, Anadolu Meslek Lisesi Programı ve Anadolu Teknik Lisesi Programları açılmıştır.

2022/2023 Eğitim Öğretim yılında okulumuz proje okuluna dönüştürülmüş ve okulumuzun adı "Nuran ve Celal Gülşen Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi" olarak değişmiştir.

2022/2023 Eğitim Öğretim yılında okulumuz Hayırseverlerimiz Nuran ve Celal GÜLŞEN' tarafından yaptırılan yeni okul ve atölye binasına taşınmış olup eğitim öğretim faaliyetlerimiz yeni okul ve atölye binasında devam etmektedir.

Bu kapsamda okulumuzda Yiyecek ve İçecek Hizmetleri Alanı ve Endüstriyel Otomasyon Teknolojileri Alanı olmak üzere 2 yeni alan açılmıştır. Elektrik-Elektronik Teknolojisi ve Endüstriyel Otomasyon Teknolojileri bölümü ATP programları da başlatılmıştır



"NİTELİKLİ BİREYLER YETİŞTİRİLMESİNDE ÇAYCUMA'NIN GELECEĞİ"

Gemiciler Mahallesi 6077.Sokak No 2
Çaycuma/ZONGULDAK



www.nurancelgulsenmtal.meb.k12.tr

TEL: 0372 615 15 47

İL MERKEZİNE UZAKLIK 49 KM, İLÇE
MERKEZİNE UZAKLIK 1 KM İLÇE
MERKEZİNDEN YÜRÜYEREK 15 DAKİKA



NURAN ve CELAL GÜLŞEN MESLEKİ ve TEKNİK ANADOLU LİSESİ



DOĞRU TERCİH AYDINLIK GELECEK



www.nurancelgulsenmtal.meb.k12.tr

VİZYONUMUZ VE MİSYONUMUZ

MİSYONUMUZ

Evrensel değerleri benimsemiş, insan haklarına saygılı, sosyal, kültürel, akademik ve mesleki yönden gelişmiş, analitik düşünme ve çözümlenme becerilerine sahip, bilime ve bilimsel çalışmaya önem veren, üretmek topluma ve ekonomiye katkıda bulunan, vatandaşlık bilincine sahip nitelikli teknik elemanlar yetiştirmektir.



VİZYONUMUZ

Okulumuzu; paydaşlarımızla ekip ruhu içerisinde çalışarak, çağın gerektirdiği teknolojileri ve öğretim yöntemlerini kullanarak, "Mesleki Teknik Eğitimde" başta bölgemiz olmak üzere ülkemizde saygın ve tercih edilen bir eğitim kurumu haline getirmektedir.



OKULUMUZDAKİ ALANLAR

ANADOLU TEKNİK PROGRAMI

- 1 - Elektrik Elektronik Teknolojisi Alanı
Endüstriyel Bakım Onarım Dalı
- 2 - Endüstriyel Otomasyon Teknolojileri

ANADOLU MESLEK PROGRAMI

- 1 - Bilişim Teknolojileri Alanı
Yazılım Geliştirme Dalı
- 2 - Elektrik Elektronik Teknolojisi Alanı
Endüstriyel Bakım Onarım Dalı
Elektrik Tesisatları ve Pano Monitörlüğü Dalı
- 3 - Makine Teknolojisi Alanı
Bilgisayarlı Makine İmalatı Dalı
- 4 - Metal Teknolojisi Alanı
Kaynakçılık Dalı
- 5 - Mobilya ve İç Mekan Tasarımı Alanı
Mobilya İmalatı Dalı
- 6 - Yiyecek İçecek Hizmetleri Alanı
- 7 - Endüstriyel Otomasyon Teknolojileri Alanı



OKULUMUZDAKİ PROGRAMLAR

AMP (ANADOLU MESLEK PROGRAMI)

Çeşitli meslek alanlarında endüstrinin ihtiyaç duyduğu mesleki formasyon verilerek suretiyle, ağırlıklı olarak meslek derslerinin okutulduğu Anadolu Meslek Programında, öğrencileri hayata, iş alanlarına ve yüksek öğretime hazırlayan mesleki eğitim ağırlıklı programlar uygulanmaktadır. Okulumuz Anadolu Meslek Programında Bilişim Teknolojileri, Elektrik-Elektronik Teknolojisi, Makine Teknolojisi, Metal Teknolojisi, Mobilya ve İç Mekan Tasarımı, Yiyecek İçecek Hizmetleri ve Endüstriyel Otomasyon Teknolojileri alanlarında eğitim öğretim faaliyetleri yürütülmektedir.

ATP (ANADOLU MESLEK PROGRAMI)

İlgili alana ait meslek dersleriyle birlikte, bütün ortaöğretim kurumlarında ortak olan zorunlu genel bilgi derslerinin tamamının okutulduğu Anadolu Teknik Programında, ortaöğretim düzeyinde toplum sorunlarına duyarlı, yurdun ekonomik, sosyal ve kültürel kalkınmasına katkıda bulunma bilinci ve gücünü kazandırma amacına yönelik; öğrencileri hayata, iş alanlarına, yüksek öğretime hazırlayan, aynı zamanda bir yabancı dil öğretilmesini amaçlayan, akademik ağırlıklı programlar uygulanmaktadır.

MESLEKİ AÇIK ÖĞRETİM LİSESİ

Mesleki Açık Öğretim Lisesi program içeriği bakımından örgün eğitimdeki meslek liselerinin program içerikleriyle aynı olmasına karşın, yapısı ve işleyişi bakımından diğer örgün eğitim kurumlarından farklı, kendine özgü bir modeldir. Mesleki Açık Öğretim Lisesinde uzaktan öğretimin temel süreçlerinden yararlanılmaktadır. Mesleki Açık Öğretim Lisesinde okutulan ortak ve seçmeli dersler Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığınca örgün öğretime paralel olarak belirlenmiştir. Verilen eğitimler televizyon ve radyo ile yapılmakta, basılı materyallerle desteklenmektedir. Meslek dersleri eğitimi ise okulumuzda yüz yüze yapılmaktadır.